INELJA VAaLLA KOGU
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Kaasrahastanud

Eurcopa Liit lulsviku haaks

Kaasrahastanud
Euroopa Liit

Mittetulundusiihing Nelja Valla Kogu 04.06.2025 iildkoosoleku osalejate registreerimisleht, Saku

EMTAK Esindus-
Nr|Organisatsiooni nimi Regnr |kood |Liikme esindaja |Bigus |e-post Allkiri
) EARERATEN] W@,gj (Vo s

1|Alasniidu Selts MTU 80256376 | 94992 Hvo-Lukk— juh.liige |ivo@alasniiduselts.ee;

2|osaiihing Astro Service | 10434610 | 77321|Arnold Oispuu  [juh.liige |arnold@rolltrans.ee; Mﬂ /MQZ{M )

3|AKTSIASELTS EFEKT 10377042 22291|Heiki Mikomagi [juh.liige |[heiki@efekt.ee;

info@endlatalu.ee;

4|Endla Turismitalu OU | 11403403 | 55202|Jonel P3ld juh.liige |jonelpold@gmail.com

5|Novelpack Eesti OU 10922462 | 82921|Raivo Kokser Juh.liige |raivo@eritex.ee;

6|Rebaseonu.ee OU 11209625 | 10111|Katrin Ossep Juh.liige |katrin@rebaseonu.ee; A

hanno@kylavilla.ee;
7|Kula Villa OU 12647617 | 68201|Hanno Remmel |juh.liige |milla@kylavilla.ee
8|Kapajilg OU 14049180 9329|Merje Einmann |juh.liige |merjedelavolt@gmail.com \ \
valla-
9|Harku Vallavalitsus 75014132 | 84114|Erik Sandla vanem |erik.sandla@harku.ee @6@*’0‘}_'/
Kiili Ettevotjate Liit
10{mMTU 80201787 | 94119(Heret Annus juh.liige |heret.annus@gmail.com
\
11|Kiili Spordiklubi MTU 80052034 | 93121(Mikk Rannik juh.liige |info@kiilispordiklubi.ee
valla-

12|Kiili Vallavalitsus 75020983 | 84114 (Aimur Liiva vanem [|aimur.liiva@kiilivald.ee




Mittetulundusiihing

vanem@maidlakyla.ee;

13|Maidla Kiilaselts 80185628 | 93291 (Margit Mitt juh.liige |juhatus@maidlakyla.ee 3
14|Muraste Kiilaselts MTU | 80288357 | 94992|Mirjam Gill juh.liige |muraste@muraste.ee; \ m‘%& QQJ
15/MTU Vaela Kiilaselts 80283992 | 94992 |Liis Maekivi juh.liige |vaelakylaselts@gmail.com U
Mittetulundusihing
16|Roosidis 80316504 8891 |Kaire Roosileht [juh.liige |info@Iluigekandikeskus.ee
Sihtasutus EELK talu@eelk.ee;
17|Laagrikeskus Talu 90008583 | 55203|Sten Luik Juh.liige [sten.luik@gmail.com
SA Keila Kihelkonna
18|Rahvahariduskoda 90010373 | 9499|Priit Pillov juh. liige |keila@eelk.ee
valla-
19|Saku Vallavalitsus 75019738 | 84114|Marti Rehemaa |vanem [Marti.rehemaa@sakuvald.ee
valla- andres.laisk@sauevald.ee;
20|Saue Vallavalitsus 77000430 | 84114|Andres Laisk vanem |Indrek.eensaar@sauevald.ee
Kristiina -
21|Suurupi Selts MTU 80191913 | 94992|Adamson juh.liige |kristiina@tuletornid.ee W
MTU Tabasalu
22|Looduspark 80167889 | 94992|Kaido Taberland |Juh.liige |kaido.taberland@gmail.com 2,5
Mittetulundusiihing ;
23|Tuula tutulus 80230234 | 93291|Eve Riga Juh.liige [tutulus@tuula.ee %
Mittetulundusiihing (/
24|Vaela Kiilakoda 80297617 | 94992|Laura Mikomdagi [Juh.liige |info@vaelakulakoda.ee
Mittetulundusihing
25(Vanamadisa Kiila 80187969 | 93299(Kristel Kuimet juh. liige |info@kodukyla.ee
MTU Vaana Joesuu
26|Kiilaselts 80287702 | 94992 |Ain Lillepalu juh.liige |vjkselts@gmail.com
27|MTU Adsmie Kiilakogu | 80018304 | 94992 |Ave Jdepera Juh.liige |aasmae.kylakogu@gmail.com
MTU Saku Priitahtlikud
28|Pritsimehed 80318704 | 84251|Johannes Paldrok|juh.liige |juhatus@sakupp.ee




Harkujarve

29|Kogukonnakeskus MTU | 80289049 | 94911|Avo Uprus juh. liige [avo.uprus@eelk.ee L
30|MTU Hiiiiru Kiilaselts 80260531 | 94992 |Marek Ploompuu |juh.liige |info@huuru.ee //(//_\
Annely /
31|vaina Selts MTU 80302755 | 94992 (Ruusmann juh.liige |vaanaselts@gmail.com N e—
MTU Luige .
32|Naitusevaljak 80353770 | 94992 |Mart Pold juh.liige |martpold@gmail.com
MTU Tallinna .

‘ sy
33|Jahimeeste Selts 80044750 | 93192|Elvert Sapas juh.liige [juhatus.tjs@gmail.com A ey Zgwu,é;
34|Roosid ja Okkad OU | 12348464 | 90031|Hedwig Seaver |juh.liige |keraamika@hedwig.ee /%W

Mittetuliundusihing PO
35|Kodukoht Kiisa 80202611 | 94992|Irja Tiri juh.liige |irjatiri@gmail.com A - o)
36|MTU Vabatahtlik Padste| 80592374 | 84251|Urmo Pollinski  |juh.lige |urmo@alansidx4.ee
37|0satihing C2B Portaal 10877448 | 85529|Rene Mitt juh.liige [mitt.rene@gmail.com
38|CaravanPark OU 12748761 | 55301|Eero Kaljuste juh.liige |info@caravanpark.ee
. G 2 t—
39|Meeg OU 12819716 | 41201|Egon Eiche juh.liige |egon@meeg. ee p
40|Nokitsejad MTU 80387214 | 8552|Argo Aruvald juh.liige |argo@nokitsejad.ee M
Mittetulundusiihing » F
41|Looduslaste 80339474 | 85529|Evelina Ehte juh. liige |evelina.ehte@gmail.com &/w
42|MTU Suurupi 80616169 | 94992(Triin Mitt juh. liige [mtusuurupi@gmail.com
Vaana Moisakooli
43|Sihtasutus 90010213 | 94995|Kristi Reisenbuk [juh.liige |vaanamoisasa@gmail.com
44|Maru Juurikas OU 14786843 | 79901 [Evelin Poom juh.liige evelin.poom@mail.ee




MTU Nelja Kiila

DNt

45|rehekutin 80620418 | 93291(Tiiu Velleste juh.liige |tiiu.velleste@gmail.com
46|(MTU Hidiru R&C Klubi | 80000586 | 84251|Mati Leivategija |juh.liige |mati.leivategija@gmail.com
47|00 ABCatering 16130710 | 56211|Karmo Kaarid juh.liige |info@abcatering.ee
MTU Kindralmajor
48(Andres Larka Selts 80638372 | 91021|Moonika Sinivee [juh.liige [moonika.sinivee@gmail.com @A/
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